育成学級入級申請書

宇治市長 あて

申請日 令和 7 年   月   日

 宇治市育成学級への入級につき次のとおり申請します。

１．太枠内のみ記入してください。

２．※印欄には記入しないでください。

※ 学 級 名

保護者住所

（現住所）〒

宇治市

TEL

携帯
(父・母) 該当に○

（前住所）〒

                                               （令和    年   月   日頃転居予定）

（ふりがな）

保護者氏名

 注）申請日以降に転居される場合は、（現住所）欄に転居後の住

所を、（前住所）欄に転居前の住所を記入してください。

入

級

児

童

（ふりがな）

氏   名
続柄 性別 生年月日 同居・別居

勤務先・学校名等

（令和 7 年 7 月現在）

本人 男・女

西暦・平成

     ．    ．

        小学校     年生

本人 男・女

西暦・平成

     ．    ．

同上          年生

本人 男・女

西暦・平成

     ．    ．

同上          年生

入

級

児

童

の
家

族

（
全

員

）

父・母 男・女

西暦・平・昭

．    ．
同居 ・ 別居

父・母 男・女

西暦・平・昭

．    ．
同居 ・ 別居

  男・女
西暦・令・平・昭・大

．    ．
同居 ・ 別居

  男・女
西暦・令・平・昭・大

．    ．
同居 ・ 別居

  男・女
西暦・令・平・昭・大

．    ．
同居 ・ 別居

入級申請理由

（該当する番号に○を

つけてください）

１． 保護者（父母とも）が就労しているため

２． 保護者が疾病又は看護のため

３． 母親が妊娠中・出産後のため 出産(予定)日（     年    月    日）,育児休業取得予定 有 ・ 無

４． その他 （                                          ）

土 曜 日 通 級 有     ・    無

入 級 を 希 望 す る 期 間 令和 ７ 年   月   日から 令和 ７ 年 ８ 月 ２６ 日まで

注）入級を希望する期間は、最長で令和７年 8 月 26 日までです。

※入級決定期間 令和 ７ 年   月   日から 令和 ７ 年 ８ 月 ２６ 日

夏休み特例用